
 
 

ZARZĄDZENIE NR 461/2022 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLV/369/2021 Rady 
Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na 
rok 2022 i § 7 Uchwały Nr XLVIII/384/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 marca 2022 roku postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/369/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr1 do niniejszego zarządzenia i wydatków budżetu gminy na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 81 733 949,71 zł., z tego: 

dochody bieżące w wysokości 66 402 260,99 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 15 331 688,72 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 86 888 541,57 zł., z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 64 779 633,64 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 22 108 907,93 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wynosi: 

1) dochody - 14 849 913,49 zł.; 

2) wydatki - 14 849 913,49 zł. 

§ 4. Zmienia się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 6 300,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 14188



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Łukaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14188



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 525 934,65 16,00 525 950,65

Pozostała działalność 407 020,65 16,00 407 036,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 407 020,65 16,00 407 036,65

758 Różne rozliczenia 23 733 189,00 7 219,00 23 740 408,00

Różne rozliczenia finansowe 198 779,00 7 219,00 205 998,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 93 915,00 7 219,00 101 134,00

855 Rodzina 14 401 934,92 787,69 14 402 722,61

Karta Dużej Rodziny 1 280,00 503,00 1 783,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 278,00 503,00 1 781,00

Pozostała działalność 28 888,00 284,69 29 172,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 28 888,00 284,69 29 172,69

81 725 927,02 8 022,69 81 733 949,71Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 461/2022
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

85503

85595

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Rozdział

Wójt Gminy

Dariusz  Łukaszewski

75495

75814

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14188



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 405 805,57 0,00 7 405 805,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 452 643,37 -12 828,00 5 439 815,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620 041,00 -12 000,00 608 041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 393,00 -1 100,00 72 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 700,00 -10 328,00 190 372,00

4260 Zakup energii 105 000,00 13 600,00 118 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 516,00 -3 000,00 202 516,00

Pozostała działalność 444 586,00 12 828,00 457 414,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 5 000,00 53 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 7 328,00 7 328,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 292,00 0,00 2 292,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 292,00 0,00 2 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818,47 0,01 818,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,69 -0,01 140,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 073 659,65 6 316,00 1 079 975,65

Ochotnicze straże pożarne 606 639,00 6 300,00 612 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 812,00 2 327,00 78 139,00

4260 Zakup energii 43 765,00 -7 500,00 36 265,00

4270 Zakup usług remontowych 136 789,00 7 973,00 144 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 580,00 3 500,00 37 080,00

Pozostała działalność 407 020,65 16,00 407 036,65

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 16,00 16,00

758 Różne rozliczenia 98 535,00 -6 300,00 92 235,00

Rezerwy ogólne i celowe 98 535,00 -6 300,00 92 235,00

4810 Rezerwy 98 535,00 -6 300,00 92 235,00

801 Oświata i wychowanie 30 093 624,27 7 219,00 30 100 843,27

Szkoły podstawowe 18 694 604,49 -34 197,00 18 660 407,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 169,00 11 484,00 363 653,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 207 430,00 2 694,00 210 124,00

4260 Zakup energii 382 660,00 2 150,00 384 810,00

4270 Zakup usług remontowych 286 540,00 -14 401,00 272 139,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 160,00 -3 020,00 10 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 544,00 7 696,00 182 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 850,00 -414,00 13 436,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 672,00 -270,00 2 402,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 704 755,06 -40 116,00 7 664 639,06

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 091 352,25 -1 884,00 1 089 468,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 919,00 -82,00 32 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 304,00 14,00 90 318,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 897,00 -2 000,00 2 897,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 455 454,00 184,00 455 638,00

Przedszkola 7 005 836,01 28 806,00 7 034 642,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 262,00 -800,00 47 462,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -1 194,00 6 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 030,00 800,00 17 830,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
76 948,00 30 000,00 106 948,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 461/2022

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

80104

80103

75818

75412

80101

75495

75095

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Rozdział

75023

75101

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14188



Świetlice szkolne 277 944,00 -2 000,00 275 944,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 791 629,00 10 000,00 801 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 800,00 170 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 338,00 -800,00 41 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 760,00 10 000,00 190 760,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 030 839,00 -725,00 1 030 114,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 952,00 -725,00 39 227,00

Pozostała działalność 249 389,00 7 219,00 256 608,00

4190 Nagrody konkursowe 14 500,00 -1,00 14 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1,00 2 501,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 795,00 150,00 3 945,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
75 515,00 5 930,00 81 445,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 510,00 1 139,00 15 649,00

851 Ochrona zdrowia 449 124,79 0,00 449 124,79

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 439 124,79 0,00 439 124,79

4300 Zakup usług pozostałych 191 817,00 10 000,00 201 817,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 41 302,31 -10 000,00 31 302,31

852 Pomoc społeczna 4 291 092,75 0,00 4 291 092,75

Ośrodki pomocy społecznej 1 485 416,00 0,00 1 485 416,00

3110 Świadczenia społeczne 19 289,77 13,46 19 303,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 145,23 986,54 26 131,77

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000,00 -800,00 9 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

Pozostała działalność 1 895 157,75 0,00 1 895 157,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 871,75 16 590,00 24 461,75

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23 000,00 -16 590,00 6 410,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 226 547,00 0,00 7 226 547,00

Pozostała działalność 7 226 547,00 0,00 7 226 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 5 850,00 54 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 022,00 1 030,00 12 052,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 575,00 27,00 1 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 640,00 -8 387,00 33 253,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 1 480,00 1 480,00

855 Rodzina 14 497 717,53 787,69 14 498 505,22

Świadczenie wychowawcze 5 455 538,92 775,00 5 456 313,92

4580 Pozostałe odsetki 5 600,00 775,00 6 375,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 898 304,00 -775,00 5 897 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 156,21 -620,00 2 536,21

4300 Zakup usług pozostałych 9 876,00 620,00 10 496,00

4580 Pozostałe odsetki 5 100,00 -775,00 4 325,00

Karta Dużej Rodziny 12 278,00 503,00 12 781,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068,00 420,00 1 488,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,00 72,00 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 11,00 36,00

Wspieranie rodziny 44 125,00 0,00 44 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 945,00 60,00 1 005,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 570,00 -60,00 36 510,00

Pozostała działalność 28 888,00 284,69 29 172,69

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
28 645,00 -322,00 28 323,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
243,00 606,69 849,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 889 388,32 0,00 3 889 388,32

85504

85595

85501

85503

85295

85502

85395

85154

85219

80148

80195

80107

80113

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14188



Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 166 331,00 3 676,00 170 007,00

4260 Zakup energii 18 400,00 760,00 19 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 450,00 2 916,00 72 366,00

Pozostała działalność 313 161,95 -3 676,00 309 485,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 311,95 -3 676,00 43 635,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 450 100,00 0,00 4 450 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 681 600,00 0,00 3 681 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 479,00 -2 800,00 103 679,00

4260 Zakup energii 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -1 861,00 28 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 5 695,00 36 695,00

4430 Różne opłaty i składki 1 750,00 -34,00 1 716,00

926 Kultura fizyczna 2 550 967,82 0,00 2 550 967,82

Obiekty sportowe 2 342 962,82 0,00 2 342 962,82

4260 Zakup energii 34 000,00 2 500,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 004,00 -2 500,00 67 504,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 208 005,00 0,00 208 005,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 810,00 -400,00 18 410,00

4190 Nagrody konkursowe 11 853,00 400,00 12 253,00

86 880 518,88 8 022,69 86 888 541,57Razem:

92601

92605

90004

90095

92109

Wójt Gminy

Dariusz  Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14188



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 328 042,92 503,00 11 328 545,92

85503 Karta Dużej Rodziny 1 278,00 503,00 1 781,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 278,00 503,00 1 781,00

14 849 410,49 503,00 14 849 913,49

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 292,00 0,00 2 292,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 292,00 0,00 2 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818,47 0,01 818,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,69 -0,01 140,68

852 Pomoc społeczna 1 813 060,00 0,00 1 813 060,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 835,00 0,00 9 835,00

3110 Świadczenia społeczne 9 689,77 13,46 9 703,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,23 -13,46 131,77

855 Rodzina 11 328 042,92 503,00 11 328 545,92

85503 Karta Dużej Rodziny 1 278,00 503,00 1 781,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068,00 420,00 1 488,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,00 72,00 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 11,00 36,00

14 849 410,49 503,00 14 849 913,49

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 461/2022

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

Dariusz  Łukaszewski

Razem:

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                        

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dochody

Wydatki

Razem:

Wójt Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14188



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 449 124,79 0,00 449 124,79

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 439 124,79 0,00 439 124,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 0,00 7 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 054,00 0,00 1 054,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 028,00 0,00 43 028,00

4190 Nagrody konkursowe 32 000,00 0,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 0,00 63 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 946,48 0,00 8 946,48

4300 Zakup usług pozostałych 191 817,00 10 000,00 201 817,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 0,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 0,00 832,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 41 302,31 -10 000,00 31 302,31

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 645,00 0,00 645,00

449 124,79 0,00 449 124,79

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 461/2022

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 

Wydatki

Rozdział

85153

85154

Wójt Gminy

Dariusz  Łukaszewski

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14188


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-27T13:00:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




